平成 30 年 1月 26日

各 位

                        会 社 名 深川製磁株式会社

                         代表者名 取締役社長 深川 一太

                          (コード番号 5335)

                                                問合せ先 管理本部長 松尾 和之

（TEL．0955 － 43 － 2151）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日、車両運搬具（中古）を取得することを決定しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

1. 取得の理由

 現在、使用中している車両の老朽化のための入替。

2. 取得資産の内容

固定資産の内容 取得価額

車両運搬具         546千円（税抜）

計 546千円（税抜）

3. 取得先の概要

所 在 地          佐賀県西松浦郡有田町中部丙 843-6

氏   名 吉富 和則

当社との関係          資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

当社の関連当事者には該当しません。

4. 取得の日程

平成30年 １月26日 取締役会

平成30年 １月26日 発注

平成30年 ２月９日 納品予定

5. 今後の見通し

   当該固定資産の取得についての業績への影響は軽微であります。

以  上